
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Vážení čtenáři, 

vítáme Vás u dubnového vydání našeho Zpravodaje, kdy 

příroda rozkvétá a my přicházíme s novými nápady a řešeními 

pro Vaše potřeby. Na úvod se dozvíte o připravovaném 

rozšíření našeho sortimentu o elegantní městský mobiliář 

řady Pegasus. Pokud si budete chtít udělat pořádek ve 

Vašem skladu, můžete využít našich regálových skladových 

přepravek. Zároveň bychom rádi upozornili na jedinečnou 

nabídku výmětových popelnic značky Meva. V duchu 

neustálého zlepšování jsme investovali do modernizace 

našeho skladu, který byl nově doplněn o vertikální regálové 

zakladače Compact Lift. Tato modernizace nám umožňuje 

ještě efektivněji vyřizovat Vaše objednávky a zvyšovat kvalitu 

našich služeb. Na závěr na Vás čeká tradiční téma měsíce, 

kde se zabýváme rozdíly mezi venkovními a vnitřními 

odpadkovými koši.  

S přáním úspěšného měsíce, 

Tým společnosti Meva 

 

@
 2

0
2

5
 M

e
v

a
-t

e
c

 s
.r

.o
. 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

 

• Připravujeme 

 Do našeho sortimentu připravujeme 

novinky v oblasti vybavení měst a obcí 

řady Pegasus. 

• Regálové skladové přepravky 

 Udělejte si pořádek v regálech s našimi 

regálovými přepravkami s praktickým 

čelním okénkem. 

• Výmětové popelnice 

 Využijte jedinečné nabídky na popelnice 

značky Meva. 

• Nové vybavení skladu 

 Představujeme nové vybavení našeho 

skladu v podobě vertikálních regálových 

zakladačů. 

• Téma měsíce –  

Jak vybrat koš dovnitř i ven 

Na závěr se dočtete, jaké jsou rozdíly 

mezi venkovním a vnitřním provedením 

odpadkových košů. Na závěr článku se 

dočtete o nově zařazených koších do 

našeho sortimentu. 

 

OBSAH 

VÝROBKY PROVĚŘENÉ GENERACEMI 

 

Buďte stále v obraze 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J
 

0
4

/2
0

2
5

 

https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw
https://www.linkedin.com/company/meva-a-s-roudnice-nad-labem/
mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

VYBAVENÍ PRO MĚSTA A OBCE 

ŘADY PEGASUS 

Do našeho sortimentu připravujeme 

novinky v podobě laviček, stojanů na kola 

a odpadkových košů řady Pegasus. 

Produkty spojující tradiční řemeslnou 

práci s moderním designem. Robustní 

ocelová konstrukce s dvojitou 

povrchovou úpravou a dřevěné prvky 

v barvě teak, která dodává přívětivý 

vzhled a zároveň zvýrazňuje přirozenou 

krásu dřeva. 

 

 
PŘIPRAVUJEME 

 

https://www.mevatec.cz/vymetova-popelnice-110-lt-P/
https://www.mevatec.cz/regalova-skladova-prepravka-500x117x90mm-P/


 

 

 

 

 

 

 

  



Novinky od Mevy 

Do našeho sortimentu jsme zařadili nové koše jak pro 

vnitřní, tak venkovní prostory. Pro interiéry můžete 

zvolit koš Eko Nord s jednoduchým designem z oceli 

nebo koše řady Stream z nerezu v provedení s dvěma 

či třemi komorami pro separaci odpadu. Pro venkovní 

umístění jsme zařadili do sortimentu koše řady Titan 

s robustní ocelovou konstrukcí a kolečky pro snadné 

přemístění. Dále pak moderní trojkoš Doria, koše 

Mielek s barevně odlišenými vhozy a koš Eterna 

z odolného vysokohustotního polyetylenu 

vybaveného popelníkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venkovní odpadkové koše 

Takové koše odolávají náročným podmínkám jako jsou povětrnostní vlivy (déšť, sníh, mráz, UV záření), 

mechanické namáhání způsobené častým používáním a také chemické vlivy, jako je např. kyselý déšť. Aby 

bylo dosaženo takové odolnosti, jsou používány odolné materiály jako je pozinkovaná ocel, nerezová ocel, 

vysokohustotní polyetylen nebo beton pro více exponovaná místa. Konstrukčně pak venkovní provedení 

disponují ukotvením k zemi, zastřešením vhozového otvoru proti zatékání vody, odolnou vnitřní vložkou pro 

snadné vyjmutí odpadu nebo také možností uzamčení proti neoprávněnému přístupu. Z hlediska estetiky musí 

být koše vizuálně atraktivní a dobře začleněné do okolního prostředí, často s využitím přírodních barev 

a materiálů, které ladí s městským mobiliářem. 

TÉMA MĚSÍCE 
Jak vybrat koš dovnitř i ven 
Odpadkové koše jsou nezbytnou součástí každého 

prostoru, ať už se jedná o domácnost, kancelář, nebo 

veřejné prostranství. Jejich výběr by však neměl být 

podceňován, protože správně zvolený koš nejen plní svou 

funkci, ale také esteticky doplňuje daný prostor. Při výběru 

je nutné zohlednit především rozdíly mezi koši určenými pro 

venkovní a vnitřní použití. 

 

Vnitřní odpadkové koše 

Naproti tomu vnitřní odpadkové koše nemusí odolávat 

tak náročným podmínkám, proto se zde klade větší 

důraz na estetiku. Běžně jsou takové koše vyráběny 

z kombinací materiálů jako je plast a nerez, hliník 

s lehkým a moderním vzhledem, kvalitních plastů 

nabízejících širokou škálu barev a tvarů, nebo imitace 

dřeva pro útulnější prostory. Konstrukční požadavky 

zahrnují snadnou manipulaci a vyprazdňování koše, 

nízkou hlučnost při používání, protiskluzové dno 

a případně i systémy pro potlačení zápachu. Vnitřní 

koše jsou výraznějším designovým prvkem, který by 

měl ladit s ostatním vybavením prostoru, přičemž 

důležitá je i ergonomie – výška, způsob otevírání 

a celková uživatelská přívětivost. 

 

Kontaktujte nás! Rádi Vám poradíme: 

+420 416 823 181 

prodej@mevatec.cz 

www.mevatec.cz 

https://www.mevatec.cz/nadoby-na-odpad/odpadkove-kose-vnitrni/kovove-kose/trideny-odpad/?page=6&o_b=recomended&navigation_products_view=box&p_d=1290&p_u=22790&p_a=0&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bmin%5D=268&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bmax%5D=1600&par
https://www.mevatec.cz/nadoby-na-odpad/odpadkove-kose-venkovni/
https://www.mevatec.cz/nadoby-na-odpad/
https://www.mevatec.cz/search/?search-text=Stream&search%5Bsend%5D=
https://www.mevatec.cz/search/?search-text=8465&search%5Bsend%5D=
https://www.mevatec.cz/nadoby-na-odpad/odpadkove-kose-venkovni/
https://www.mevatec.cz/nadoby-na-odpad/
https://www.mevatec.cz/nadoby-na-odpad/odpadkove-kose-vnitrni/kovove-kose/trideny-odpad/?page=6&o_b=recomended&navigation_products_view=box&p_d=1290&p_u=22790&p_a=0&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bmin%5D=268&parametric%5B6271053b3c40e%5D%5Bmax%5D=1600&par

